
.NET/C# vývojář do různých týmů. Vyber si!
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme parta vývojářů, kteří nesnáší nudné a sáhodlouhé korporátní projekty, kde se musí potkat deset lidí, aby
si řekli, jak se píše bubble sort. Dělíme se na tři malé, ale o to více focusované týmy a záleží jen na tobě
tvých možnostech, zkušenostech a ambicích – co se chceš naučit a kam se chceš posunout.

Náplň práce
Digitalizace je charakteristika pro tým 1. Papíru brzy odzvoní. Smlouvy zásadně v elektronické podobě,
podpisy dokumentů biometricky či vektorově.  
Tým 2 je zaměřený práci s klientelou a klientský servis. Pokud tě tedy láká vývoj nástrojů, díky kterým
bude půl milionu lidí fakt happy a dostanou od nás přesně tu míru péče, kterou chtějí a potřebují.  
Tým 3 – zaměření na inovace napříč finanční trhem. Do týmu hledáme někoho, kdo se nebojí pustit do
vývoje věcí, které ještě nikdo nezkusil, a pro koho "frontend" není sprosté slovo, ale naopak starý
známý kámoš. 

Požadavky
Nesmí ti chybět znalost vývoje webových aplikaci za využití NET C#  
Znalost technologií T-SQL, ASP.NET MVC, JavaScript, HTML, CSS  
Další znalost TypeScript, Knockout, Sass a React výhodou  
Schopnost učit se, samostatně myslet a přicházet s vlastními nápady  

Nabízíme
Práce v dynamicky se rozvíjející a rychle rostoucí společnosti  
HPP úvazek na dobu neurčitou  
Flexibilita - plán a rozložení pracovní doby je na tobě  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Příspěvěk na kulturu a stravování  
Množství firemních benefitů (firemní kurzy a školení, atd.)  
Hospodářské bonusy, sick day  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


